
"Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі Басқармасының "Айырбастау 
пункттері арқылы жүргізілетін операциялар бойынша шетел валютасын теңгеге 
сатып алу бағамының сату бағамынан ауытқу шектерін белгілеу ережесін бекіту 
туралы" 2009 жылғы 24 тамыздағы № 78 қаулысына өзгерістер енгізу және 
айырбастау пункттері арқылы жүргізілетін операциялар бойынша АҚШ 
долларын және еуроны теңгеге сатып алу бағамының сату бағамынан ауытқу 
шектерін белгілеу туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі 
Басқармасының 2014 жылғы 31 желтоқсандағы № 265 қаулысына өзгеріс енгізу 
туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі Басқармасының 2015 жылғы 19 
желтоқсандағы № 257 қаулысы. Қазақстан Республикасының Әділет 
министрлігінде 2015 жылы 30 желтоқсанда № 12637 болып тіркелді. Күші 
жойылды - Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 2021 жылғы 
21 маусымдағы № 64 қаулысымен.
      Ескерту. Күші жойылды - ҚР Ұлттық Банкі Басқармасының 21.06.2021 № 64 (
алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қ о л д а н ы с қ а  е н г і з і л е д і )  қ а у л ы с ы м е н .
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і !
      Бұйрық 01.02.2016 ж. бастап қолданысқа енгізіледі
      "Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі туралы" 1995 жылғы 30 
наурыздағы Қазақстан Республикасының  сәйкес Қазақстан РеспубликасыЗаңына
Ұлттық Банкінің Басқармасы ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі Басқармасының "Айырбастау 
пункттері арқылы жүргізілетін операциялар бойынша шетел валютасын теңгеге 
сатып алу бағамының сату бағамынан ауытқу шектерін белгілеу ережесін бекіту 
туралы" 2009 жылғы 24 тамыздағы № 78 қаулысына өзгерістер енгізу және 
айырбастау пункттері арқылы жүргізілетін операциялар бойынша АҚШ 
долларын және еуроны теңгеге сатып алу бағамының сату бағамынан ауытқу 
шектерін белгілеу туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі 
Басқармасының 2014 жылғы 31 желтоқсандағы № 265  (Нормативтік қаулысына
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 10146 тіркелген, 2015 
жылғы 29 қаңтарда "Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің 



Республикалық құқықтық ақпарат орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы
республикалық мемлекеттік кәсіпорнының "Әділет" ақпараттық-құқықтық 
жүйесінде жарияланған) мынадай өзгеріс енгізілсін:
       мынадай редакцияда жазылсын:2-тармақ
      "2. Уәкілетті банктердің және уәкілетті ұйымдардың айырбастау пункттері 
арқылы жүргізілетін операциялар бойынша шетел валютасын теңгеге сатып алу 
бағамының сату бағамынан ауытқу шектері:
      1) АҚШ доллары үшін - 6 теңге;
      2) еуро үшін - 7 теңге болып белгіленсін.".
      2. Төлем балансы, валюталық реттеу және статистика департаменті (
Үмбетәлиев М.Т.) Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген 
тәртіппен:
      1) Құқықтық қамтамасыз ету департаментімен (Досмұхамбетов Н.М.) 
бірлесіп осы қаулыны Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
мемлекеттік тіркеуді;
      2) осы қаулыны "Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің 
Республикалық құқықтық ақпарат орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы
республикалық мемлекеттік кәсіпорнына:
      оны Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін күнтізбелік он күн ішінде "Әділет" ақпараттық-құқықтық 
жүйесінде ресми жариялауға;
      Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік тіркеу 
рәсімінен өткеннен кейін Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық 
актілерінің эталондық бақылау банкіне енгізу үшін оны Қазақстан 
Республикасының Ұлттық Банкі алған күннен бастап күнтізбелік он күн ішінде 
жіберуді;
      3) осы қаулы ресми жарияланғаннан кейін оны Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкінің ресми интернет-ресурсына орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Халықаралық қатынастар және жұртшылықпен байланыс департаменті (
Қазыбаев А.Қ.) осы қаулыны Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде
мемлекеттік тіркелгеннен кейін күнтізбелік он күн ішінде мерзімді баспасөз 
басылымдарында ресми жариялауға жіберуді қамтамасыз етсін.
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау Қазақстан Республикасының Ұлттық 
Банкі Төрағасының орынбасары О.А. Смоляковқа жүктелсін.
      5. Осы қаулы ресми жариялануға жатады және 2016 жылғы 1 ақпаннан бастап
қолданысқа енгізіледі.
Ұлттық Банк

Төрағасы Д. Ақышев



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


